

Asger Jensen, Aalborg A/S

CVR-nr. 13 78 78 32

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.14 - 30.04.15

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.09.15

Carl-Henrik Holland Justensen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

Asger Jensen, Aalborg A/S
Gøteborgvej 14
9200 Aalborg SV
Telefon: 98 14 48 88
Telefax: 98 14 47 77
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 13 78 78 32

Bestyrelse

Carl-Henrik Holland Justesen, formand
Asger Nøhr Jensen
Flemming Nøhr

Direktion

Asger Nøhr Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.14 - 30.04.15 for Asger Jensen, Aalborg A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 2. juli 2015

Direktionen

Asger Nøhr Jensen

Bestyrelsen

Carl-Henrik Holland Justesen
Formand

Asger Nøhr Jensen

Flemming Nøhr

Til kapitalejeren i Asger Jensen, Aalborg A/S

ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Asger Jensen, Aalborg A/S for regnskabsåret 01.05.14 - 30.04.15. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorerers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisorerers etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.14 - 30.04.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aalborg, den 2. juli 2015

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Per Lindholt Christensen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af kontorinventar og -maskiner.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.14 - 30.04.15 udviser et resultat på DKK -29.362 mod DKK 112.655 for tiden 01.05.13 - 30.04.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 357.700.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2014/15 DKK	2013/14 DKK
	Bruttofortjeneste	702.063	965.074
1	Personaleomkostninger	-604.276	-667.579
	Resultat før af- og nedskrivninger	97.787	297.495
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.910	-50.910
	Resultat af primær drift	46.877	246.585
2	Andre finansielle indtægter	116	17.238
3	Andre finansielle omkostninger	-76.862	-101.162
	Finansielle poster i alt	-76.746	-83.924
	Resultat før skat	-29.869	162.661
4	Skat af årets resultat	507	-50.006
	Årets resultat	-29.362	112.655
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-29.362	112.655
	I alt	-29.362	112.655

AKTIVER		30.04.15	30.04.14
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.513	256.423
5	Materielle anlægsaktiver i alt	205.513	256.423
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.056	6.272
	Andre tilgodehavender	91.146	91.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	98.202	97.418
	Anlægsaktiver i alt	303.715	353.841
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	842.017	877.923
	Varebeholdninger i alt	842.017	877.923
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.749	259.283
	Udskudt skatteaktiv	33.797	33.290
	Periodeafgrænsningsposter	54.852	56.170
	Tilgodehavender i alt	258.398	348.743
	Likvide beholdninger	2.501	3.302
	Omsætningsaktiver i alt	1.102.916	1.229.968
	Aktiver i alt	1.406.631	1.583.809

PASSIVER		30.04.15	30.04.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-142.300	-112.938
6	Egenkapital i alt	357.700	387.062
	Kreditinstitutter i øvrigt	24.443	97.754
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.443	97.754
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	68.143	76.090
	Gæld til kreditinstitutter	522.953	508.351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.772	194.141
	Selskabsskat	0	2.352
	Anden gæld	293.620	318.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.488	1.098.993
	Gældsforpligtelser i alt	1.048.931	1.196.747
	Passiver i alt	1.406.631	1.583.809

8 Sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Servicekontrakter indregnes med 50% af de i året fakturerede ydelser. Den resterende andel indregnes som forudbetaling under gældsforpligtelser.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Biler	3-6	0
Inventar	3-10	0
Indretning af lejede lokaler	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2014/15	2013/14
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	592.487	653.847
Andre omkostninger til social sikring	11.789	13.732
I alt	604.276	667.579

I personaleomkostninger indgår følgende:

Vederlag til direktion	189.354	227.621
------------------------	---------	---------

2. Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	116	17.238
------------------------------	-----	--------

3. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	76.862	101.162
---------------------------------	--------	---------

4. Skatter

Årets aktuelle skat	0	2.352
Årets udskudte skat	-507	47.654
I alt	-507	50.006

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.04.14	798.820
Kostpris pr. 30.04.15	798.820
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.14	542.397
Afskrivninger i året	50.910
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.15	593.307
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.15	205.513

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.13 - 30.04.14</i>		
Saldo pr. 01.05.13	500.000	-225.593
Forslag til resultatdisponering	0	112.655
Saldo pr. 30.04.14	500.000	-112.938
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.14 - 30.04.15</i>		
Saldo pr. 01.05.14	500.000	-112.938
Forslag til resultatdisponering	0	-29.362
Saldo pr. 30.04.15	500.000	-142.300

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasser A	500	1.000

7. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Gæld i alt 30.04.15	Gæld i alt 30.04.14
Kreditinstitutter i øvrigt	68.143	92.586	173.844

8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank er der deponeret følgende:

Ejerpantebrev, t.DKK 400, med pant i indretning, inventar, biler og goodwill. Regnskabsmæssig værdi t.DKK 191.

Ejendomsforbehold, t.DKK 104 i bil. Regnskabsmæssig værdi t.DKK 14.

Skadeløsbrev, t.DKK 400, med virksomhedspant i debitorer. Regnskabsmæssig værdi t.DKK 170.

9. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtigelse på 6 måneders husleje, svarende til t.DKK 118.